УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск
от «15 » апреля      2013 г.

 № 01-10/ 226
О проведении Ярмарки  «В кругу друзей»

В целях реализации  ФЗ-120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», привлечения обучающихся, состоящих на профилактических учетах КДН,ПДН,ВШУ  к видам дополнительного образования, досуга и общественно-полезной деятельности в г. Якутске, приказываю:

1. Провести  Ярмарку учреждений дополнительного образования, летних оздоровительных лагерей и программ 24 апреля 2013 года в МОБУ ДОД «Дворец детского творчества»

2. Утвердить положение Ярмарки учреждений дополнительного образования, летних оздоровительных лагерей и программ (Приложение1)

3. Утвердить Оргкомитет ярмарки в следующем составе:

- Стручкова Л.А.,гл. специалист ОВРДОД УО;

- Колодезникова М.П.,директор МОБУ ДДТ г. Якутска;

- Перова В.А., директор МОБУ Д(п)Ц г. Якутска;

- Слепцов А.Б., директор МОБУ ДОД ДЮСШ№5;

- Эврестова А.И., начальник  ОИТ;

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:

- обеспечить своевременную явку группы  согласно  графику (Приложение 2)
- предоставить список обучающихся с указанием вида профилактического учета.
5. Контроль исполнения приказа возложить на Иванову Т.И., начальника отдела воспитательной работы и дополнительного образования.

Начальник                           п/п                               С.С. Татаринова